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
avsetning fremtidig vedlikehold, fellesavtale TV og bredbånd samt diverse kostnader  
og honorarer.

Felleskostnadene er fordelt som følger:
‑ TV og bredbånd: kr 515,90
‑ Felleskostnader bolig: kr 5 528,02

Felleskostnader pr. mnd
Kr 6 044

Sameiet
Sameienavn
Eierseksjonssameiet Sirkeltomten
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Organisasjonsnummer
995902796

Om sameiet
Beboerforeningen Portalen/  Eierseksjonssameiet Sirkeltomten ligger i Dyre Halses  
gate 1. 

Seksjonen er en del av Beboerforeningen Portalen, org.nr. 995929708, som igjen er en  
del av Eierseksjonssameiet Sirkeltomten, org.nr. 995 902 796. Beboerforeningen  
består av snr 2‑39, altså boligseksjonene, i Eierseksjonssameiet som totalt består av  
40 seksjoner med både bolig‑ og næringsseksjon. 

Beboerforeningen har eget styre, og det er til beboerforeningen beboere betaler  
fellesutgifter. For utfyllende info, se vedtekter for seksjonssameiet.

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Sameiets økonomiske status per 31.12.2024 var som følger:
‑ Årsresultat: Kr ‑1 692 738,‑
‑ Egenkapital: Kr 1 184 560,‑
‑ Disponible midler: Kr 1 883 860,‑
‑ Årets endring i disponible midler: Kr ‑1 651 901 ,‑

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er generelt tillatt med mindre det ikke er til sjenanse eller ulempe for de  
andre beboerne.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 410, bruksnummer 665, seksjonsnummer 6 i Trondheim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

RETTIGHETER
23.04.2010 Bestemmelse om parkering
Rettighet hefter i: KNR: 5001 GNR: 410 BNR: 665 FNR:
0 SNR: 1
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

HEFTELSER
08.01.2007 Bestemmelse om parkering
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 410 BNR: 683 FNR: 0
SNR: 1‑102

25.08.2008 Erklæring/  avtale
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 410 BNR: 692 FNR: 0
SNR: 1
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 410 BNR: 692 FNR: 0
SNR: 2
Bestemmelse om parkering
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 410 BNR: 665

04.09.2008 Erklæring/  avtale
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5001 GNR: 410 BNR: 664
Bestemmelse om adkomstrett
Gjelder felles kjøreadkomst til parkeringsanlegg
Best. om felles avfallsrom og etablering av
varemottak og vareheis
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 410 BNR: 665

02.02.2010 Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: TRØNDERENERGI NETT TRONDHEIM AS
ORG.NR: 980 396 045
Avtale om rettigheter og plikter ved bygging, drift
og vedlikehold av nettstasjon i bygg



GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5001 GNR: 410 BNR: 665

GRUNNDATA
09.03.2010 Seksjonering
Opprettet seksjoner:
SNR: 6
Formål: Bolig
Tilleggsdel: Bygning
Sameiebrøk: 93/  20439

Ferdigattest/ brukstillatelse
FERDIGATTEST
Det er utstedt ferdigattest for Dyre Halses gate 1, nybygg med uteanlegg inneholdende  
boliger, forretning og kontor (Sirkeltomta), datert 15.06.2012.

Det er utstedt ferdigattest for Dyre Halses gate 1C, gjenoppbygging av svalganger,  
datert 17.12.2024.

LOVLIGHET
Det er en pågående sak i sameiet angående branntetting av sjakter og/  eller  
manglende/   tilstrekkelig branntetting i etasjeskiller mellom leilighetene. Kommunen  
har startet ulovlighetsoppfølging med bakgrunn i dette. Sameiet har deretter vært i  
tvist med utbygger om saken, og har i mars 2025 inngått forlik med utbygger på kr 4  
000 000,‑‑. Det er planlagt å bruke midlene fra forliket til å utbedre forholdet. 

Når det gjelder branntetting av sjakter er det slik vi forstår det komplisert å gi et eksakt  
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